
ZARZĄDZENIE NR 410.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 22 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej oraz nadania regulaminu pracy 
komisji.

Na podstawie art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 252/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie powołania 
komisji przetargowej oraz nadania regulaminu pracy komisji wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Cezary Winkler – członek,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 7F9697A3-A708-4E72-B763-62FCC21F1F93. Podpisany Strona 1




